UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN                                         Ninh Thuận, ngày          tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh

––––––––––––

Ngày 23/02/2023, Hội đồng khoa học và công nghệ tư vấn tuyển chọn tổ

chức chủ trì, cá nhân chủ nhiệm nhiệm vụ khoa học và công nghệ: “Xây dựng mô

hình sản xuất nho NH01-26 phục vụ du lịch nông nghiệp tại Ninh Thuận”, đã

họp tại Sở Khoa học và Công nghệ Ninh Thuận (Hội đồng thành lập theo Quyết

định số 20/QĐ-SKHCN ngày 21/02/2023 của Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ).

1) Hội đồng đã tiến hành đánh giá, chấm điểm đối với hồ sơ đăng ký tham

gia tuyển chọn của tổ chức, cá nhân sau:

- Viện Nghiên cứu Bông và PTNN Nha Hố, TS. Phan Công Kiên: đạt tổng

điểm là 81,7 điểm;

Căn cứ kết quả đánh giá, Hội đồng đã kiến nghị: Viện Nghiên cứu Bông và

PTNN Nha Hố, TS. Phan Công Kiên là tổ chức và cá nhân trúng tuyển chủ trì đề

tài có tên trên.

2) Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Viện Nghiên cứu Bông và PTNN Nha

Hố, TS. Phan Công Kiên khẩn trương hoàn thiện hồ sơ đăng ký tuyển chọn trước

ngày 20/3/2023, theo kết luận và kiến nghị của Hội đồng khoa học và công nghệ tư

vấn tuyển chọn (có biên bản họp Hội đồng kèm theo).

Nếu quá thời hạn nêu trên mà tổ chức và cá nhân trúng tuyển chủ trì đề tài

vẫn chưa nộp lại hồ sơ đăng ký tuyển chọn (đã hoàn thiện) thì xem như không

đồng ý tiếp tục thực hiện đề tài. Sở Khoa học và Công nghệ sẽ xúc tiến các thủ tục

hủy kết quả trúng tuyển của đề tài.

Thông tin chi tiết, xin liên hệ điện thoại: 0259.3820332 (Phòng Quản lý

Khoa học).

Trân trọng./.

  Nơi nhận:
- Viện Nghiên cứu Bông và PTNN Nha Hố;

- TS. Phan Công Kiên;

- VP Sở KH&CN (đăng TTĐT Sở);

- Lưu: VT, P.QKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Quang

		tanquang@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-09T14:07:57+0700

		2023-03-09T14:52:36+0700

		2023-03-09T14:52:54+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-09T14:54:07+0700